АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2015                                                                                                        № 149
п. Светлый

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый

от 15.10.2014 № 123 «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или капитальному ремонту (реконструкции)»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2, к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 15.10.2014 № 123 «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или капитальному ремонту (реконструкции)», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                            О.В. Иванова
Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Светлый

от 15.10.2014 № 123
Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Светлый

от 19.10.2015 № 149
Состав

межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или капитальному ремонту (реконструкции)

	Тодорова Е.Н.
	- Заместитель главы сельского поселения Светлый, председатель комиссии

	Силина Т.А.
	- Директор ООО «СКЭУ», заместитель председателя комиссии

	Ростовщикова Л.А.
	- Главный специалист администрации по вопросам социальных услуг, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Хамидуллина Р.И.
	Главный специалист по муниципальному хозяйству и жилищным вопросам администрации сельского поселения Светлый

	Витовская Е.Н.
	Главный специалист по правовым вопросам и нотариальным действиям администрации сельского поселения Светлый

	Юферова О.С.
	Начальник Отдела управления архитектуры и градостроительства администрации Березовского района (по согласованию)

	Миндибаев З.М.
	Заместитель начальника ТОУ Роспотребнадзора по ХМАО-Югре в Белоярском и Березовском районе

(по соглосованию)

	Дибиров Р.З.
	Начальник ОНД по Березовскому району

(по согласованию)